36, l’affidamento diretto della Fornitura del servizio “Noleggio casse e console”, 
mediante Trattativa Diretta sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), 

all’operatore economico FERADRIA S.R.L., con sede in Adria, via E. Filiberto N. 24/B, P.I. 
e C.F. 01021580293, per un importo complessivo pari a € 696,59 (euro 
seicentonovantasei/59) al netto di IVA (ogni alto onere incluso); 

▪ di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, 
lett. b), del decreto legislativo n. 36/2023; 

▪ di aver acquisito dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della